

BID SUMMARY SHEET City of Yakima Signal updates 16th Ave. & Lincoln., Summitview Ave., Tieton Dr. and Yakima Ave. City Project No. 2045 F.A. No. POMVIP 4555(003)				ENGINEERS ESTIMATE		KNOBEL'S ELECTRIC, INC.					
				5% BID BOND		5% BID BOND		5% BID BOND		5% BID BOND	
ITEM NO.	PROPOSAL ITEM PAYMENT SECTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE DOLLARS	AMOUNT DOLLARS	UNIT PRICE DOLLARS	AMOUNT DOLLARS	UNIT PRICE DOLLARS	AMOUNT DOLLARS	UNIT PRICE DOLLARS	AMOUNT DOLLARS
1	SPCC PLAN	1	LS	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00				
2	MOBILIZATION	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,900.00	\$10,900.00				
3	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR	80	HR	\$32.00	\$2,560.00	\$33.00	\$2,640.00				
4	MAINTENANCE AND PROTECTION OF TRAFFIC	1	LS	\$25,000.00	\$25,000.00	\$3,900.00	\$3,900.00				
5	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00	\$4,217.00	\$4,217.00				
6	CEMENT CONC. BARRIER CURB & GUTTER	42	LF	\$20.00	\$840.00	\$27.50	\$1,155.00				
7	CEMENT CONC. SIDEWALK 4" THICK	46	SY	\$20.00	\$920.00	\$38.60	\$1,775.60				
8	CEMENT CONC. SIDEWALK RAMP TYPE 2A	2	EA	\$800.00	\$1,600.00	\$760.00	\$1,520.00				
9	TRAFFIC SIGNALMODIFICATIONS	1	LS	\$50,000.00	\$50,000.00	\$201,764.00	\$201,764.00				
10	REPAIR AND REPLACEMENT	1	FA	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00				
				TOTAL	\$98,420.00		\$230,371.60				